校教字〔2011〕210号
关于报送我校优秀本科生
国际交流项目材料的函

国家留学基金管理委员会：

根据贵委《优秀本科生国际交流项目选派办法（试行）》要求，我校组织开展了本科生国际交流项目申报工作，并对申报项目进行了核准和审查。现将12个优秀本科生国际交流项目的相关材料呈报贵委，请予审核。

特此函达。

附件：2012年优秀本科生国际交流项目汇总表

二〇一一年十二月二十二日
附件

2012年优秀本科生国际交流项目汇总表

	序号
	项目名称
	留学国别
	留学单位
	交流形式

	1
	维也纳大学学期交流学习项目
	奥地利
	维也纳大学
	课程学习

	2
	海德堡大学学期交流学习项目
	德  国
	海德堡大学
	课程学习

	3
	哥廷根大学学期交流学习项目
	德  国
	哥廷根大学
	课程学习

	4
	爱丁堡大学学期交流学习项目
	英  国
	爱丁堡大学
	课程学习

	5
	汉诺威大学毕业设计交流项目
	德  国
	汉诺威大学
	毕业设计

	6
	芝加哥大学暑期研究交流项目
	美  国
	芝加哥大学
	暑期研究

	7
	里海大学暑期
研究交流项目
	美  国
	里海大学
	暑期研究

	8
	名古屋大学学期交流学习项目
	日  本
	名古屋大学
	课程学习

	9
	电气通信大学学期交流学习项目
	日  本
	电气通信大学
	课程学习

	10
	西澳大学学期
交流学习项目
	澳大利亚
	西澳大学
	课程学习

	11
	墨尔本大学学期交流学习项目
	澳大利亚
	墨尔本大学
	课程学习

	12
	悉尼大学学期
交流学习项目
	澳大利亚
	悉  尼
	课程学习